

دولت اجازه افزایش قیمت بنزین در سال ۱۴۰۳ را ندارد:

بیش از این امکان بازی با روح و روان مردم وجود ندارد

۴



۳۵
۱۰
۱۴۰۳

صبح امروز

خراسان رضوی

روحانی:

اقلیت حاکم می‌خواهد کسی پای صندوق نرود

۲

در خراسان رضوی:

امید روستائیان به سقف نهضت ملی مسکن

۶



هنر



یک موضوع چالش برانگیز برای متولیان فرهنگی؛

محصول ایرانی با نام خارجی!

انتخاب نام‌های خارجی برای محصولات ایرانی، یکی از موضوع‌های چالش برانگیز سال‌های اخیر است که توجه متولیان فرهنگی را می‌طلبد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، هر یک از ما برای یک بار هم که شده با نام‌های خارجی محصولات مختلف ایرانی روی تابلوهای تبلیغاتی در سطح شهر یا اسامی فرنگی مراکز خرید و... روبرو شده‌ایم که گاهی تلفظ آن‌ها برایمان به حدی دشوار می‌شود که از به زبان آوردنشان امتناع می‌کنیم و با خود می‌گوییم بهتر بود که نامی درخور و ایرانی برای آن‌ها انتخاب می‌شد. در سال‌های اخیر بیشتر شاهد این موضوع بوده‌ایم که اغلب نام‌های ایرانی جای خود را به نام‌های خارجی داده‌اند و بسیاری از صاحبان کسب و کار با مراکز خرید ترجیح می‌دهند نام‌های متفاوت و خارجی را انتخاب کنند. شاید از میان این نام‌ها، یک یا چند...

۵

شاید برخی کاندیداهای تایید صلاحیت شده روزهای آخر در صلاحیت شوند

نورمحمدی: آمار اصولگرایان از اصلاح طلبان تایید صلاحیت شده، کذب است



حزب ندای ایرانیان را می‌خوانید: ✨ آقای نورمحمدی! با توجه به اینکه تعداد اعتدالیون و اصلاح طلبان تایید صلاحیت شده بسیار کمتر از آنچه است که پیش بینی می‌شد، احتمال ائتلاف برای بستن لیست را چقدر محتمل می‌دانید؟

به نظر من در حال حاضر امکان ائتلاف نیست چون اصلاً کاندیدایی وجود ندارد. کاندیداهایی که در شهرستان‌ها تایید صلاحیت شده‌اند؛ عمدتاً توسط همه اصلاح طلبان حتی کسانی که گرایش رادیکال و تندتری دارند به طور طبیعی مورد حمایت قرار خواهند گرفت.

اما تا جایی که من در جریان هستم با این شرایط به‌طور گسترده‌تر و در مراکز استان‌هایی مثل تهران، احزاب اصلاح طلب

تایید شده‌اند را در اختیارمان قرار دهند که خودمان هم از آن اطلاع داشته باشیم.» وی همچنین تاکید کرد: «ما از همه کاندیداهای اصلاح طلب که رد صلاحیت شده بودند خواهش کردیم اعتراض کنند، اما متأسفانه بخشی از آنان این اعتراض را بی‌فایده دانسته و اعتراض نکردند. برخی از افراد هم اعتراض کردند که آمار دقیق از تعداد آنان ندارم.»

در ادامه گفتگوی خبرگزاری خبرآنلاین با سعید نورمحمدی، عضو شورای مرکزی

کاملی در دست دارند که اگر اینها با اعتدال ائتلاف کنند و با یکدیگر لیست بدهند طبیعتاً ضرورت ائتلاف و وحدت در میان اصولگرایان افزایش پیدا می‌کند.» اسدالله بادامچیان نیز مدعی است اصلاح طلبان برای تهران ۲۶ کاندیدا دارند. سخنگوی ستاد انتخابات هم مدعی حضور بیش از ۱۰۰۰ نفر اصلاح طلبان در انتخابات پیش رو شده بود.

ادعایی که با واکنش سعید نورمحمدی، عضو شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان روبه‌رو شد او در پاسخ به این ادعاها به خبرگزاری خبرآنلاین گفت: «من از همه دوستان اصول گرایی که ادعا می‌کنند اصلاح طلبان لیست دارند که یکی گفته ۸۰۰ نفر و یک نفر دیگر گفته ۱۸۰۰ نفر، آقای ترقی هم گفته لیست کامل دارند؛ استدعا دارم لیست کامل اصلاح طلبانی که

عضو شورای مرکزی حزب ندای ایرانیان گفت: من از همه دوستان اصول گرایی که ادعا می‌کنند اصلاح طلبان لیست دارند که یکی گفته ۸۰۰ نفر و یک نفر دیگر گفته ۱۸۰۰ نفر، آقای ترقی هم گفته لیست کامل دارند؛ استدعا دارم لیست کامل اصلاح طلبانی که تایید شده‌اند را در اختیارمان قرار دهند که خودمان هم از آن اطلاع داشته باشیم.»

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، علی‌رغم تاکید طیف اصلاح طلب مبنی بر نداشتن کاندیدا و خالی بودن دستشان در بستن لیست برای انتخابات مجلس دوازدهم، اصولگرایان اصرار دارند که اردوگاه چپ لیستی کامل برای انتخابات دارد. آنچنان که حمیدرضا ترقی، فعال سیاسی اصولگرا که در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین بیان کرد: «به صورت طبیعی اصلاح طلبان لیست

ادامه در صفحه ۳

تانتخابات

پاسخ میر سلیم به احتمال سر لیستی
قالیباف در انتخابات



نماینده مردم تهران در مجلس، گفت: فهرست دادن تحمیل بر مردم است و با قانون موجود چاره‌ای جز آن و تن دادن به ضعف‌ها و اشکالات آن نداریم.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی می‌گوید: رقابت درونی در جبهه به اصطلاح اصولگرایی وجود دارد و نمونه آن فهرست‌های غیررسمی منتشر شده است.

به گزارش خبرنگاران، فاصله تا انتخابات اسفندماه چندان زیاد نیست، اما اصلاح طلبان و اعتدالیون همچنان در کش و قوس دادن یا ندادن لیست آنهم بعد از ردصلاحیت‌های گسترده کاندیداهایشان هستند و از سوی دیگر اصولگرایان در تلاش برای عبور از ارائه چند لیست و رسیدن به یک لیست هستند.

شنیده‌ها از جریان اصولگرایان حاکی از آن است که با حجم انبوهی از تایید صلاحیت‌شده مواجه شدند تا جایی که اسامی در یک یا دو لیست گنجانده نمی‌شوند و به سمت چند لیسته شدن حرکت می‌کنند. فارغ از تک یا چند لیسته بودن، موضوع سرلیستی نیز در این جریان مطرح است. اخیرا شورای ائتلاف جریان وابسته به قالیباف رسماً اعلام کرد از سرلیستی قالیباف کوتاه نمی‌آید و لیستی خواهند داد که قالیباف سرلیست باشد، آن هم در شرایطی که محمدرضا باهنر و مرتضی آقاهانی نیز کاندیداهای سرلیستی شورای وحدت و جبهه پایداری هستند و همین نکته نیز می‌تواند چالشی پیش روی لیست واحد باشد.

موضوع سرلیستی قالیباف، واکنش مصطفی میرسلیم، نماینده‌ای که در سال اول عمر مجلس یازدهم گمان می‌رفت رقیب اصلی قالیباف در انتخابات ریاست مجلس باشد، را به دنبال داشت. نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در گفتگویی که با خبرگزاری خبرنگاران داشت، از سرلیستی تحت عنوان سرفهرستی نام برد و آن را به عنوان آفتی برای انتخابات قلمداد کرد.

احتمال اینکه اصولگرایان سهم خواهی را کنار بگذارند وجود دارد مصطفی میرسلیم، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که اخیرا شورای ائتلاف بر سرلیستی آقای قالیباف تاکید کرده و از آن طرف شنیده می‌شود شورای وحدت بر سرلیستی آقای باهنر و جبهه پایداری نیز بر سرلیستی آقای آقاهانی تاکید دارند، به نظر شما اصولگرایان از این سهم خواهی کوتاه می‌آیند و لیست واحد می‌دهند؟ گفت: رقابت درونی در جبهه به اصطلاح اصولگرایی وجود دارد و نمونه آن فهرست‌های غیررسمی منتشر شده است البته این رقابت کاملاً طبیعی است، اما به دلیل اینکه رقابت اصلی با جبهه اصلاح‌طلبان است، احتمال این که اصولگرایان سهم خواهی را کنار بگذارند و بر مبنای شاخص‌های ارزشی به فهرست واحدی برسند، وجود دارد.

وی افزود: البته اگر ما موفق می‌شویم اشکال بزرگی که در قانون انتخابات وجود دارد را بر طرف می‌کردیم، به این ترتیب که تعریف منطقی و اصولی از حوزه انتخابیه داشتیم و هر حوزه به یک نماینده می‌رسید، قطعاً انتخابات برای مردم ساده‌تر و مشارکت قوی‌تر صورت می‌گرفت و از آن طرف رقابت واقعی‌تر و نمایندگان شایسته‌تری انتخاب می‌شدند.

فهرست دادن تحمیل بر مردم است

میرسلیم همچنین تصریح کرد: فهرست دادن تحمیل بر مردم است و با قانون موجود چاره‌ای جز آن و تن دادن به ضعف‌ها و اشکالات آن نداریم. اگر انتخابات با حوزه‌های تک نماینده انجام می‌شد، موضوع سرفهرست که نوعی اخلال در تشخیص مردم

پدید می‌آورد، نیز منتفی می‌شد.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی در پایان خاطر نشان کرد: البته حوزه‌های تک نماینده به هیچ وجه مانع فعالیت‌های حزبی واقعی و مؤثر نمی‌شود و حتی آن را بهبود می‌بخشد و شفاف می‌کند، به گونه‌ای که رأی‌دهندگان احساس تحمیل نمی‌کنند و نامزدهای شایسته از میان مردم حوزه و با توجه به جایگاه حقیقی که نزد مردم دارند، به انتخابات راه می‌یابند و می‌توانند تبلیغاتی طبیعی و مفید و دور از اسراف داشته باشند.

روحانی:

اقلیت حاکم می‌خواهد کسی پای صندوق نرود



افراطیون علیه دولت شعار می‌دادند. در حرم امام خمینی شلوغ کردند تا نگذارند سخنرانی کنم. من همه این‌ها را تحمل کردم.

می‌دانستم چه کسانی هستند، از کجا می‌آیند و از کجا دستور می‌گیرند. این در دولت یازدهم بود که بنا بود ما را تحمل کنند. در دولت دوازدهم که از اول بنا بود نگذارند دولت موفق شود. وی درباره فضای فعلی انتخابات تأکید کرد: اولین بار است می‌بینیم درباره انتخابات، اقلیت حاکم با اکثریت مردم نظر واحد دارند. اقلیت حاکم می‌خواهد انتخابات خلوت باشد و کسی پای صندوق رأی نرود. اکثریت مردم هم نمی‌خواهند پای صندوق بروند. اقلیت حاکم می‌داند بقای آن در خلوتی صندوق است.

به این نتیجه رسیدند که انتخابات پررونق پایان قدرت این اقلیت است. مردم هم دلسرد، ناامید و عصبانی هستند. امروز ما در شرایط بحرانی هستیم و حداقل ۴ یا ۵ بحران داریم، از قبیل بحران کارآمدی و بحران سرمایه اجتماعی، شکاف بین حاکمیت و مردم به عمیق‌ترین حد ممکن رسیده است. رئیس دولت تدبیر و امید اظهار داشت: ما جماعت میانه و وسط هستیم که از دو طرف سنگ می‌خوریم. یک طرف جمعی که از انتخابات فاصله گرفته‌اند، از طرف دیگر اقلیتی هستند که نمی‌خواهند مردم بیشتر از ۲۰ یا ۳۰ درصد پای صندوق رأی بیایند.

عده زیادی ممکن است بگویند من زیادی خوش‌بین هستم که ثبت‌نام کردم، اما احساس کردم به عنوان یک تکلیف ملی و شرعی و قانونی باید در انتخابات مجلس خبرگان ثبت‌نام کنم. حالا که به مردم می‌گویم باید صندوق رأی را احیا کنیم، به سهم خود هم باید تلاش کنم.

روحانی گفت: در این چند ماه همواره شعار من این بوده که باید صندوق رأی را احیا کنیم. باید تلاش کنیم نظام را حفظ و اقلیت را افشا کنیم. در انتخابات هم به هر کس به وضع موجود معترض است رأی بدهیم. این رأی اعتراضی به جای رأی سفید است. باید ناامید نشویم و مردم را از یأس خارج کنیم.

یا نخواستند انجام دهند. وی با بیان اینکه مجلس یازدهم لوايح بسیار مهم دولت دوازدهم را اعلام وصول نکرد، اظهار داشت: مجلس یازدهم به انقلاب دیجیتال که در دولت یازدهم وجود آمد ضربه سهمگینی وارد کرد. این مجلس به برجام ضربات غیرقابل جبرانی وارد کرد و تا مرز نابودی کامل برجام پیش رفت. تمام لوايح مهمی که به مجلس یازدهم فرستادیم از قبیل لایحه شفافیت و تعارض منافع را برخلاف قانون اساسی و آئین‌نامه‌های مجلس اعلام وصول نکردند. مجلس حق ندارد لایحه دولت را اعلام وصول

مشارکت ۷۳ درصدی دو انتخابات ریاست‌جمهوری قبلی تکرار شود. مردم کمتر رأی دادند، چون انتخابات بدون رقابت بود. انتخابات بدون رقابت معنی ندارد. رئیس‌جمهور ایران در دولت‌های یازدهم و دوازدهم در ادامه گفت: من اوایل دولت سیزدهم با آقای رئیسی تماس می‌گرفتم و مایل بودم کمک کنم، اما دیدم هیچ فایده‌ای ندارد. هرچه گفتم تأثیری نداشت و به آن عمل نمی‌شد. درباره برجام و مباحث اقتصادی و طرح‌های نیمه‌تمام کار خودشان را کردند. من امیدوار بودم در سال ۱۴۰۰ هر هفته بتوانند طرح‌ها را افتتاح کنند.

۶۶

اولین بار است می‌بینم اقلیت حاکم با اکثریت مردم نظر واحد دارند. اقلیت حاکم می‌خواهد انتخابات خلوت باشد کسی نرود پای صندوق، اکثریت مردم هم نمی‌خواهند بروند پای صندوق. عین هم فکر می‌کنند - ضد انقلاب هم می‌خواهد خلوت باشد. هر کدام به دلایلی، از زاویه خودشان می‌بینند. اقلیت حاکم می‌گوید بقای ما در خلوتی صندوق است. صندوق شلوغ شود ما نیستیم. کاملاً به این نتیجه رسیدند که پایان انتخابات پررونق، پیروزی این اقلیت نیست. دیگر یقین پیدا کردند

نکنند، اما در مجلس یازدهم برای اولین بار این بدعت خطرناک اتفاق افتاد. روحانی گفت: بعد از سال ۹۲ در هر راهپیمایی رفتم جمعی را فرستادند تا علیه دولت شعار دهند. در آن ۸ سال در همه سخنرانی‌های ۲۲ بهمن وقتی پشت تریبون می‌رفتم جمع کوچکی از

وقتی دولت را واگذار کردیم، برخی طرح‌های بزرگ بیشتر از ۹۰ درصد تکمیل شده بود و باید در ماه‌های بعد افتتاح می‌شد، اما افتتاح نشد. ۱۳ هزار تخت بیمارستانی در مجموع ۹۰ درصد آماده بود و باید تا آخر سال ۱۴۰۰ افتتاح می‌شد، اما نکردند، یا نتوانستند



نگهبان دارید؟

ما از همه کاندیداهای اصلاح‌طلب که رد صلاحیت شده بودند خواهش کردیم اعتراض کنند، اما متأسفانه بخشی از آنان این اعتراض را بی‌فایده دانسته و اعتراض نکردند. برخی از افراد هم اعتراض کردند که آمار دقیق از تعداد آنان ندارم. شاید برخی کاندیداهای تایید صلاحیت شده روزهای آخر ردصلاحیت شوند

* آیا امیدی وجود دارد که شورای نگهبان افراد رد صلاحیت شده را تایید کند؟ حقیقت این است که هیچ‌کس چنین امیدی ندارد. تقریباً مطمئن هستیم همین شرایط باقی می‌ماند و حتی ممکن است شورای نگهبان، در روزهای آخر تعدادی از افرادی که شانس رأی آوری‌شان مسجل شده را هم رد صلاحیت کند. به افراد ناراضی پیام دادند که حضورشان

لیست کامل دارند؛ استدعا دارم لیست کامل اصلاح‌طلبانی که تایید شده‌اند را در اختیارمان قرار دهند که خودمان هم از آن اطلاع داشته باشیم.

* چه قدر امکان جابه‌جایی کاندیداهای باقیمانده در حوزه‌های انتخابیه وجود دارد؟

در گفت‌وگویی که با برخی از احزاب و گروه‌ها داشتم این پیشنهاد از طرف حزب «ندای ایرانیان» مطرح شده که کاندیداهایی که در تهران بوده و شانس دارند به برخی شهرستان‌های دیگر جابه‌جا شوند. منتهی دوستان از قانون جدید انتخابات نگرانی دارند، چون طبق آن افرادی که علاقمند به تغییر حوزه انتخابیه خود هستند باید مجدداً صلاحیت‌شان توسط شورای نگهبان بررسی شود. به همین علت کاندیداهای ریسک نمی‌کنند که حوزه انتخابی‌شان را تغییر دهند که دچار رد صلاحیت شورای نگهبان نشوند.

اصولگرایان اصرار می‌کنند، اصلاح طلبان انکار نورمحمدی: آمار اصولگرایان از اصلاح طلبان تایید صلاحیت شده، کذب است

* شما آماری از اعتراض کنندگان به نتایج اعلام شده از طرف شورای

نورمحمدی: آمار اصولگرایان از اصلاح طلبان تایید صلاحیت شده، کذب است

تأثیری ندارد

* آقای نورمحمدی رهبری چندین بار بر مشارکت حداکثری در انتخابات تاکید داشتند اما به نظر می‌رسد برخی عملکردهای دولت مثل گرانی اینترنت، توقیف خودروها به علت حجاب و... بیشتر مشارکت زدا بوده اند تا

اساساً دلیل اصلی این که بخشی از مردم به اصول‌گرایان رأی نمی‌دهند، بخاطر پایگاه اجتماعی‌شان نیست بلکه به این خاطر است که صندوق رأی را در شرایط فعلی بی‌فایده می‌دانند و فکر می‌کنند که اگر رأی بدهند در شرایط تغییری ایجاد نمی‌شود. حتی اگر مجلسی کاملاً مخالف با دولت شکل بگیرد با ابزارهای مختلف، مجلس از کارکرد خواهد افتاد.

به نظرم با وجود آن که بخشی از جامعه فعلاً از انتخابات روی گردان شدند، دولت و مجموعه نهادهای حاکمیتی هم در دادن این پیام به جامعه که رایشان مؤثر است تردید دارند. یک نمونه و نشانه‌اش برای جامعه همین رد صلاحیت‌ها بود و به افراد ناراضی پیام مضاعفی داده شد که رأی دادن و حضورشان هیچ تأثیری ندارد.

وقتی راهی جز طولانی شدن جنگ برای اشغالگران وجود ندارد

با گذشت ۱۰۳ روز از تجاوز و کشتار رژیم صهیونیستی در نوار غزه تقریباً بر همه مسجل شده است که اشغالگران هیچگونه راهبرد مشخصی در این باریکه ندارند. در این مدت تنها واکنش رژیم صهیونیستی، کشتار بی‌امان غیرنظامیان و تخریب منازل مسکونی و زیرساخت‌هاست. شاهد این مدعا به مواضع اخیر صهیونیست‌ها باز می‌گردد که بارها از کنترل و سیطره خود بر شمال غزه سخن می‌گفتند، اما با شلیک ۵۰ موشک توسط حماس از شمال و در جهت صهیونیست‌ها مجدداً مجبور به بازگشت به شمال غزه شدند.

این در حالی است که پیشتر اخباری از عقب نشینی تیپ گولانی از شمال غزه هم مطرح شده بود. پیرو این نکته و در صد و سومین روز، جنگ رژیم صهیونیستی علیه غزه ادامه دارد. آنچه این بار تازه است، حضور مجدد تانک‌های اشغالگران در مناطقی در شمال نوار غزه است که هفته گذشته از آنجا عقب نشینی کرده بودند. این در حالی است که حملات و درگیری‌ها در اطراف بیمارستان ناصر در خان یونس شدت یافته‌است.

به گزارش ایسنادر بمباران مداوم هوایی و توپخانه‌ای رژیم صهیونیستی به خان یونس در جنوب نوار غزه، زسر گرفته شده است و به دنبال آن، درگیری‌های خسونت آمیز بامداد بین مقاومت فلسطین و نیروهای اشغالگر که سعی در پیشروی به سمت بیمارستان ناصر داشتند، آغاز شد. هم چنین نیروهای اشغالگر رژیم صهیونیستی به حریم هوایی مجتمع پزشکی ناصر در شهر خان یونس بمب‌های آتش‌زا شلیک کردند. منابع رسانه‌ای فلسطینی اعلام کردند که نیروهای اشغالگر مجتمع پزشکی ناصر را بمباران کردند. پیش از آن، هزاران آواره مجتمع پزشکی ناصر را با شدت گرفتن بمباران بی‌رویه اسرائیل در اطراف آن ترک کردند. هواپیماهای جنگی اشغالگران نیز به چهار خانه ساکنان غرب خان یونس حمله کردند، علاوه بر بمباران شدید تعدادی ساختمان‌های مسکونی در محله النمساوی، توپخانه‌ها منطقه «بطن السمین» در غرب و منطقه «عیسان جدید» در شرق خان یونس را هدف قرار دادند. این در حالی است که شمال نوار غزه نیز بار دیگر شاهد حملات شدید است و اردوگاه جباليا مورد گلوله باران شدید ارتش اشغالگر قرار گرفت.

اعتراف مجدد به ناتوانی در نابودی

حماس

از زمان وقوع عملیات طوفان الاقصی و به‌دنبال آن تجاوزات اسرائیل به نوار غزه ،مقامات صهیونیستی بارها روی نابودی حماس به عنوان هدف محوری خود تاکید داشتند. اما باید در نظر گرفت زمانی که اشغالگران از نظر میدانی هیچ گونه طرح، برنامه و راهبردی را برای خود تعریف نکرده اند، طبیعی است که نتیجه مستقیم فقدان برنامه ریزی، شکست در رسیدن به اهداف از پیش تعیین شده است. به همین دلیل اکنون مقامات صهیونیست یکی پس از دیگری، نه تنها از نابودی حماس سخن نمی‌گویند، بلکه به عکس، معترف به ناتوانی در رسیدن به این مهم هستند. در تازه‌ترین مورد ژنرال ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی در سخنانی تحقق این هدف را غیر ممکن دانست. به گزارش ایسنا، «اسحاق بریک» ژنرال ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی در سخنانی در این باره اذعان کرد: ما هرگز نمی‌توانیم حماس را نابود کنیم

تعویق بیفتد یا تمدید شود و تل آویو به تامین هزینه اقامت آنها در مسکن‌های موقت تا آن زمان ادامه دهد. این کانال توضیح داد که نتانیاهو در خواست آنها را پذیرفته و وعده داده که کمک‌های مالی در آن زمان نیز اجرا شود.

کانال ۱۲ گزارش داد که نتانیاهو در اظهارات علنی در ابتدای این نشست در اظهاراتی تبلیغاتی مدعی شد: «ما مصمم هستیم که کیبوتس‌ها و شهرک‌ها را در منطقه‌ای که به عنوان منطقه غلاف غزه شناخته می‌شود، بازسازی کنیم، ساکنان را به خانه‌های خود بازگردانیم و رونق و رفاه منطقه و رشد آن را حتی بسیار بیشتر از قبل از جنگ تضمین کنیم.» از سوی دیگر، آلون داویدی، شهردار سدیروت، یکی از شهرک‌های اطراف نوار غزه، روز سه شنبه خواستار نابودی کل این منطقه شد. شامگاه سه‌شنبه، رادیو ارتش اشغالگر به نقل از آلون داویدی درباره تداوم حملات از شمال نوار غزه به شهرک‌های غلاف غزه گزارش

انسانی به مردم غزه به ویژه در مناطقی که خسارت زیادی دیده است، منتقل شود. الانصاری طی اظهاراتی به خبرگزاری «قنا» قطر گفت: دارو و کمک‌های انسانی فردا (چهارشنبه) به شهر العریش مصر منتقل خواهد شد تا در اختیار مردم غزه قرار گیرد. وی تاکید کرد: در چارچوب اقدامات قطر برای پایان دادن به جنگ غزه، تلاش‌ها با شرکای منطقه‌ای و بین‌المللی در مرحله آتی به ویژه در زمینه انسانی و تخلیه کادرهای پزشکی ادامه خواهد داشت.

پیرو آنچه عنوان شد، واشنگتن هم در تکاپو برای خروج صهیونیست‌ها از این بحران به واسطه کمک به روند مذاکرات هستند، کما اینکه سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا شامگاه سه شنبه اعلام کرد واشنگتن در حال مذاکره جدی و فشرده در قطر درباره انعقاد یک توافق دیگر درباره تبادل اسرا میان حماس و رژیم صهیونیستی است. «جان کربی» سخنگوی این



شورا گفت مشاور «جو بایدن» رئیس جمهور آمریکا در خاورمیانه برای بررسی موضوع اسرا به دوحه رفته است و واشنگتن در حال مذاکره جدی و فشرده در قطر درباره انعقاد یک توافق دیگر درباره تبادل اسرا میان حماس و رژیم صهیونیستی است. وی همچنین اظهار کرد رژیم صهیونیستی در شمال و جنوب غزه وارد مرحله

جنگ با شدت کم شده است. کربی گفت: ما در حال آماده شدن برای افزایش کمک‌های بشردوستانه به غزه و تعیین شرایط مناسب برای بازگشت مردم به شمال نوار غزه هستیم.

گزارش وال استریت ژورنال درباره اختلاف و سردرگمی در کابینه جنگ رژیم صهیونیستی

نشریه آمریکایی وال استریت ژورنال از تشدید اختلاف در میان اعضای کابینه جنگ رژیم صهیونیستی به دلیل فشارهای ناشی از جنگ این رژیم علیه غزه خبر داده است. به گزارش ایسنا، وال استریت ژورنال در این مطلب از بروز اختلاف در میان اعضای این کابینه همزمان با آنچه که این نشریه «ورود جنگ غزه به مرحله‌ای اساسی» خوانده، خبر داده است.

این نشریه آمریکایی نوشت: اختلافات در میان اعضای کابینه جنگ اسرائیل در حال علنی شدن بوده و این تنش‌ها، امکان تضعیف استراتژی نظامی اسرائیل در غزه در یک مرحله حیاتی از جنگ را دارند. مجموعه کوچک

برای پیگیری جنگ و اطمینان‌بخشی به اسرائیلی‌ها تشکیل دهند. دشمنی مشترک آنها با حماس عامل اتحاد بود اما فشارهای دولت جو بایدن در رابطه با محدود کردن کشتار غیرنظامیان فلسطینی در غزه افزایش پیدا کرده و کابینه تل آویو هنوز نتوانسته همه اسرا را بازگرداند و به این ترتیب اختلافات در بین سرانش بار دیگر پدیدار شده است. گالاتن روز دوشنبه گفت، تردید سیاسی در رابطه با اینکه چه کسی در غزه بعد از جنگ مسئولیت را عهده‌دار شود، به کارزار نظامی آسیب وارد می‌کند. وال استریت ژورنال در توضیح این اختلاف نوشته که گالاتن ماه جاری میلادی برنامه‌ای اعلام کرده و در آن خواستار «خودمختاری فلسطینی‌ها» و تشکیل یک «نیروی ضربت چند ملیتی تحت رهبری آمریکا و شرکای اروپایی و خاورمیانه‌ای برای نظارت بر بازسازی این باریکه» شده است.

این در حالی است که به نوشته وال استریت ژورنال، آمریکا «خواستار احیای تشکیلات خودگردان فلسطین برای آنکه با کمک کشورهای عربی عهده‌دار مسئولیت شود» شده است. وال استریت ژورنال در ادامه این مطلب آورده است: نتانیاهو تحت فشار شرکای انتلافی راستگرایش برای آنکه جلوی حاکم شدن تشکیلات خودگردان در غزه را بگیرد، تاکنون دیدگاهی درباره حکومت بعد از جنگ غزه مطرح نکرده

صبح‌امروز	
خبرسان رضوی	
شنبه ۳۰ دی ۱۴۰۲ / سال هفتم / شماره ۱۶۸۵	
Vol.3.No.1685 / January 20.2024	
www.sobhe-emrooz.ir	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	
سیاست خارجی	۳

است. گالاتن روز دوشنبه گفت پایان کارزار نظامی باید بر مبنای «یک اقدام سیاسی» باشد. این نشریه آمریکایی با اشاره به اختلافات، شرح می‌دهد که یکی از اصلی‌ترین اختلاف‌ها در کابینه جنگ رژیم صهیونیستی بر سر موضوع مذاکرات با حماس درباره اسرای صهیونیست‌است.

وال استریت ژورنال نوشت: بر اساس گزارش‌ها در اسرائیل که در میان تحلیلگران سیاسی در سطحی وسیع مورد بحث قرار گرفته، بنی گانتس، رئیس حزب «اردوگاه رسمی» و یکی از اعضای کابینه جنگ، تحت فشار خانواده‌های گروگان‌های تحت کنترل حماس و دیگر گروه‌ها در غزه، به همراه معاونش، گادی آیزنکوت در حال فشار وارد کردن برای ورود به مذاکرات با حماس با هدف به خانه برگرداندن حدود ۱۳۰ اسیری هستند که در این باریکه به سر می‌برند. طبق این گزارش‌ها نتانیاهو و گالاتن که هر دو عضو حزب حاکم لیکود هستند، می‌گویند حفظ فشار نظامی بر حماس این گروه را وادار به دادن امتیازات می‌کند. روون هازان، عضو دپارتمان علوم سیاسی در دانشگاه عبری قدس هم می‌گوید، در این مورد به وضوح اختلافی بین دو گروه هست. اگر تصمیم‌گیری به عهده گانتس و آیزنکوت باشد و حماس فردا پیشنهاد پایان دادن به جنگ در ازای آزادی همه اسرا را بدهد، آنها این پیشنهاد را قبول می‌کنند، اما نتانیاهو به آن نه می‌گوید.

وال استریت ژورنال همچنین درباره اختلاف دوم در کابینه جنگ رژیم صهیونیستی نوشت: همچنان که نخست‌وزیر و وزیر جنگ بر سر ادامه دادن به جنگ توافق دارند، هر چه

بیشتر بر سر اینکه چه کسی باید بعد از جنگ بر غزه حاکم باشد، اختلاف پیدا می‌کند و پاسخ آن‌ها به این سوال همچنان که اسرائیل در حال رفتن به سمت مرحله کم‌شدت جنگ و جلوگیری از بروز یک خلا در نوار غزه است، هر چه بیشتر فوریت پیدا می‌کند. به نظر می‌رسد که حماس نیز دارد از اختلافات در کابینه جنگ بهره‌برداری می‌کند و روز دوشنبه ویدیویی از اجساد دو اسیر در غزه منتشر کرد. در این ویدیو یک اسیر ۲۶ ساله دیگر زنده نشان داده شد و او گفت که دو اسیر دیگر بر اثر حملات هوایی اسرائیل کشته شده‌اند و از کابینه اسرائیل خواست به جنگ پایان دهد.

به نوشته وال استریت ژورنال، همچنین به نظر می‌رسد که در تشکیلات امنیتی رژیم صهیونیستی همه با این ارزیابی گالاتن مبتنی بر این که «شدیدترین فاز جنگ در شمال غزه تکمیل شده» موافق نیستند؛ در این راستا دنیل هاگاری، سخنگوی ارتش رژیم روز دوشنبه در صحبتی متناقض با اشاره به مواجهه با شبکه وسیع تونل‌های حماس گفت: نبرد در جنوب غزه، زمان بیشتری می‌طلبد. معیار و زون‌سین، یک تحلیلگر گروه بین‌المللی بحران گفت اختلافات در داخل کابینه جنگ رژیم صهیونیستی باعث ایجاد آن نوع فلجی شده که نمی‌گذارد کابینه این رژیم یک «استراتژی موثر» را اجرا کند.



توزیع گوشت منجمد وارداتی با قیمت

۲۸۵ هزار تومان



قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی از برنامه ریزی برای توزیع گسترده گوشت منجمد وارداتی با قیمت تعادلی ۲۸۵ هزار تومان خبر داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، علیرضا

پیمان پاک در گفتگو با تلویزیون افزود: به دلیل خشکسالی دو سال اخیر و افزایش هزینه دامداران به علت حذف ارز ترجیحی که یک تکلیف قانونی بود، پشتوانه دامی کشور به علت عرضه بیشتر دامهای مولد دچار آسیب شد.

وی گفت: برای رفع این مشکل، واردات گوشت گرم و منجمد در دستور کار دولت است و روزانه ۲۰۰ تن گوشت گرم وارداتی به بازار عرضه خواهد شد که از ۸ کشور در حال واردات است. از هفته آینده واردات گوشت قرمز گرم افزایش خواهد یافت و به ۳۰۰ تن خواهد رسید. پیمان پاک افزود: عرضه گوشت منجمد برزیلی با قیمت تعادلی ۲۸۵ هزار تومان هم افزایش خواهد یافت که مجموعه‌های بزرگ پرمصرف مثل رستوران‌ها و اصناف از این نوع گوشت استفاده خواهند کرد و از بازار گوشت گرم خارج خواهند شد. تا ماه رمضان ۳۵ هزار تن گوشت منجمد وارد خواهد شد. پیمان پاک در خصوص کاهش واردات گوشت گرم به کشور گفت: تا اواسط آذرماه با واردات گسترده، بازار کنترل شد اما در یک ماه اخیر تعطیلات ژانویه بود و به علت سرمای هوا از حوزه اوراسیا نمی‌شد دام وارد کرد و عرضه از روزی ۲۰۰ تن به روزی ۳۰ تا ۴۰ تن رسید. در یک هفته اخیر اما واردات افزایش یافته و به ۲۰۰ تن رسیده است که سبب شد قیمت دام زنده در بازار پایین بیاید و از نیمه دوم اسفند با عرضه داخلی، قیمت پایین تر هم می‌آید.

ورزش خراسان



برترین‌های مسابقات فوتسال صنعت

آب و برق کشور مشخص شدند



هیئت گیلان قهرمان چهاردهمین دوره مسابقات سراسری فوتسال وزارت نیرو شد. در این مسابقات که از ۲۱ الی ۲۸ دی ماه سال جاری به میزبانی شرکت و فاضلاب

خراسان رضوی در شهر مشهد برگزار شد ۶۸۰ ورزشکار در قالب ۴۹ تیم از ۲۶ استان به رقابت پرداختند.

به گزارش روابط عمومی هیئت اجرایی مسابقات فوتسال، هیئت گیلان در فینال مسابقات با پیروزی ۲ بر ۱ برابر تیم زنجان به پیروزی رسید و جام قهرمانی را دریافت کرد در دیدار رده‌بندی تیم هیئت استان فارس با نتیجه دو بر صفر تیم توزیع برق مشهد را شکست داد سوم شد. آقای گلی مسابقات هم با ۱۹ گل به «رضا نیک پور» از زنجان تعلق گرفت و کاپ اخلاق به تیم هیئت ورزش زنجان رسید. مدیر عامل آب و فاضلاب خراسان رضوی در مراسم اختتامیه و اهداء کاپ به تیم‌های برتر از میزبانی ورزشکاران صنعت آب و برق توسط این شرکت به عنوان یک افتخار نام برد و این دوره از مسابقات را به لحاظ کمی و کیفی در سطح بالا توصیف کرد.

«حسین امامی» با تقدیر از دست اندرکاران وزارت نیرو که میزبانی مسابقات را به آیف‌ا خراسان رضوی واگذار کردند اظهار داشت: همکاران آیف‌ا تلاش فراوان کردند که بازی‌ها به نحوی شایسته و در خور وزارت نیرو و ورزشکاران صنعت آب و برق برگزار شود. وی همچنین از آمادگی آیف‌ا استان برای میزبانی دیگر مسابقات ورزشی وزارت نیرو خبر داد و اظهار امیدواری کرد ورزشکاران و اعضای هیئت‌های ورزشی با خاطره خوش مشهد مقدس را به مقصد شهرهای خود ترک کنند.

رئیس انجمن فوتسال وزارت نیرو هم با اشاره به سطح بالای مسابقات فوتسال وزارت نیرو به میزبانی آیف‌ا خراسان رضوی، اعلام کرد: تعداد تیم‌های شرکت کننده در چهاردهمین دوره مسابقات فوتسال صنعت آب و برق در در این دوره نسبت به دوره قبل ۱۴۵ درصد افزایش داشته است که در نوع خود بی نظیر است. به گفته «حسین نصرآبادی» در دوره قبل ۱۹ تیم و در این دوره ۴۹ تیم از صنعت آب و فاضلاب در برابر هم قرار گرفتند.

وی یکی از اهداف مهم وزارت نیرو اشاعه فرهنگ ورزش همگانی در میان کارکنان صنعت آب و برق اعلام کرد و افزود: مسابقات ورزشی وزارت نیرو برای تحقق و تعمیق این مهم پیگیری و برگزار می‌شود.

یارانه نقدی حذف نمی‌شود؛ دهک‌ها به‌روز می‌شوند

دولت سیزدهم به هیچ عنوان قصد حذف یارانه را ندارد، بلکه هر شش ماه یک بار بر مبنای صدک‌بندی، دهک درآمدی خانوارها را به‌روزرسانی خواهد کرد. بر این اساس ممکن است صدک‌های بالا از دایره دریافت یارانه خارج و صدک‌های پایین وارد

شوند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، «دولت بنا ندارد یارانه نقدی را حذف کند». این موضوع در روزهای اخیر همواره از سوی مسئولان مورد تأکید قرار داشته و امروز نیز وزیر کار به آن اشاره کرد. به گفته صولت مرتضوی، یارانه نقدی

جبار کوچکی‌نژاد، نماینده رشت گفت: در بودجه سال ۱۴۰۳ که در حال بررسی آن هستیم، نخواهیم گذاشت دولت در قیمت بنزین، افزایشی را ایجاد کند و قطعاً می‌گویم که افزایش قیمت در این بخش، طی امسال و سال آینده نخواهیم داشت.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از اقتصاد ۲۴، چند هفته‌ای است که شایعه افزایش قیمت بنزین، جدی‌تر از گذشته به گوش می‌رسد. از یک طرف، افزایش قیمت بنزین در اواسط سال ۹۸ و در پی آن، اتفاقات تلخی که به وقوع پیوست و از سوی دیگر، تورمی که به واسطه آن افزایش دو برابری رخ داد، همه مردم را در این شرایط یغرنج اقتصادی، بیس از پیش نگران آینده کرده است.

دولت مجوزی برای افزایش قیمت

بنزین ندارد

در همین خصوص، جبار کوچکی‌نژاد، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس به اقتصاد ۲۴ گفت: دولت مجوزی که قیمت بنزین را افزایش بدهد، ندارد. همچنین ما سال گذشته، در بودجه سالیانه تأکید کردیم که دولت قیمت حامل‌های انرژی را افزایش

ندهد. وی افزود: در بودجه سال ۱۴۰۳ هم که در حال بررسی آن هستیم، نخواهیم گذاشت دولت در قیمت بنزین، افزایشی را ایجاد کند و قطعاً می‌گویم که افزایش قیمت در این بخش، طی امسال و سال

آینده نخواهیم داشت.

نماینده رشت در واکنش به اینکه دولت می‌تواند بدون مجوز، سالی ۱۰ درصد قیمت بنزین را بالا ببرد، گفت: دولت براساس شیئی که در قانون هدفمندی یارانه‌ها آورده شد، اجازه دارد تا قیمت بنزین را تا حد قیمت فوب خلیج فارس، بالا ببرد، اما وقتی ما در بودجه سالیانه بیاوریم که دولت حق افزایش ندارد، آنگاه بودجه سالیانه کشور مقدم بر قوانین دائمی می‌شود، یعنی اگر ما در قانون بودجه سالیانه به دولت اجازه افزایش ندهیم، دولت نمی‌تواند براساس قانون گذشته، ۱۰ درصد هم بر قیمت بنزین بیفزاید.

دولت اجازه افزایش قیمت بنزین در سال ۱۴۰۳ را ندارد؛

بیش از این امکان بازی با روح و روان مردم وجود ندارد



در بودجه ۱۴۰۳ به دولت اجازه ندادیم که قیمت بنزین را افزایش دهد

در همین رابطه، شهباز حسن‌پور، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس نیز به اقتصاد ۲۴ گفت: ما در برنامه هفتم توسعه کشور و در بودجه سال ۱۴۰۳ به دولت اجازه ندادیم که قیمت بنزین را افزایش دهد و اکنون هم این موضوع به هیچ وجه در دستور کار ما نیست. وی افزود: متأسفانه وضعیت تورم در کشور در شرایطی قرار دارد که بیش از این امکان بازی کردن با روح، روان و جسم مردم وجود ندارد. نماینده سیرجان در مجلس اظهار داشت: با رایزنی‌هایی که با سازمان

برنامه و بودجه داشتیم، قول دادند که هیچ افزایشی از جمله همان ۱۰ درصدی که هر سال در قیمت بنزین امکان‌پذیر است، هم در سال پیشرو اتفاق نیفتاد. افزایش ۱۰ درصدی قیمت بنزین از سوی دولت، کاری شدنی و قانونی است، ولی به واسطه قولی که مسئولان سازمان برنامه و بودجه کشور به ما دادند و همچنین صحبت‌هایی که با شخص وزیر نفت داشتیم و ایشان هم گفتند هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت‌های حامل انرژی در سال ۱۴۰۳ نداریم، باید این خبر را داد که هیچ گرانی در بخش بنزین، مردم را تهدید نمی‌کند

وزیر کشور:

تأمین واگن متروی مشهد در اولویت است



مسیر شامل ورودی شمالی از سمت بزرگراه امام علی (ع)، ورودی شرقی از سمت سید رضی ۵۸ و ورودی غربی از سمت انتهای دانشجو است.

شهردار مشهد ادامه داد: حدود یک هکتار از مساحت این بوستان برای کشاورزی شهروندان اختصاص یافته و ۲۰۰ قطعه ۲۵ مترمربعی برای کشت توسط شهروندان در نظر گرفته شده است.

وی اظهار کرد: با توجه به کمبود منابع آبی، میزان کاشت چمن در این بوستان از حدود پنج هکتار به سه هکتار کاهش یافته و از گونه‌های گیاهی کم‌نهاد به نیاز آبی متوسط استفاده شده است. قلندر شریف افزود: احداث سه

است. بوستان شهری «برکت» با ۲۳ و نیم هکتار مساحت در حاشیه بزرگراه امام علی (ع) مشهد طی مراسمی با حضور وزیر کشور بهره‌برداری شد.

هم چنین شهردار مشهد در مراسم بهره‌برداری بوستان اظهار کرد: این بوستان در سال ۱۳۹۹ کلنگ زنی و به سرعت در سال جاری تکمیل شد. محمد رضا قلندر شریف افزود:

بوستان برکت در ۲ بخش احداث شده است که بخش اول آن به مساحت سه و نیم هکتار سال گذشته مورد بهره‌برداری قرار گرفت. وی بیان کرد: برای احداث این بوستان در مجموع هزار و ۹۳۰ میلیارد ریال هزینه شده و دارای سه

پارکینگ با مساحت ۱۳ هزار مترمربع و ظرفیت ۵۲۰ خودرو، ۴۰ چشمه سرویس بهداشتی، ۲ زمین‌بازی کودکان، نمازخانه، زمین‌های ورزشی روباز بسکتبال، بدمینتون، فوتسال، والیبال و والیبال ساحلی از جمله امکانات این بوستان است.

وی گفت: در این دوره پروژه‌های نیمه تمام زیادی در مشهد بهره‌برداری و همچنین عملیات اجرایی چندین پروژه آغاز شده است.

شهردار مشهد با بیان اینکه در سایه همدلی بین استاندار و مسوولان شهری پروژه‌های زیادی اجرایی می‌شود، ادامه داد: در این راستا انعقاد قراردادهایی با قرارگاه خاتم برای اجرای تصفیه خانه و اجرای خطوط انتقال آب در دست نهایی شدن است.

وی گفت: خطوط مترو مشهد نیز با سرعت در دست اجرا است و امیدواریم با دستور وزیر کشور برای افزایش اوراق مشارکت مترو مشهد این پروژه سرعت بیشتری بگیرد.

بوستان شهری برکت با ۲۳ و نیم هکتار مساحت در فاصل بلوار «سیدرضی و دانشجو» در حاشیه بزرگراه امام علی (ع) واقع شده است. احداث این بوستان با عنوان «کشت پارک» از سال ۱۳۹۹ در مشهد آغاز شد.

نقاشی دزدیده‌شده پیکاسو در زیرزمین پیدا شد



دو نقاشی از مارک شاگال و پابلو پیکاسو که ۱۴ سال پیش به سرقت رفته بود از زیرزمینی در شهر آنتورپ بلژیک به دست آمد. به گزارش ایسنا، این دو اثر هنری یک پرتره سبک کوبیسم از پیکاسو با نام «سَر» و نقاشی «مرد نیایشگر» از مارک شاگال است که در فوریه ۲۰۱۰ از ویلایی متعلق به خانواده هرزیکوویچ به سرقت رفته بود.

در آن زمان ارزش این دو تابلو نقاشی ۹۰۰ هزار دلار (۷۱۰ هزار پوند) بود. در همان سرقت، سارقان جواهراتی به ارزش ۶۸۰ هزار دلار را نیز از گاوصندوق خارج کرده بودند که هرگز پیدا نشد.

به گزارش گاردین، زمانی که پلیس بلژیک مطلع شد یک دلال آثار هنری در منطقه والونز این دو نقاشی را برای فروش عرضه می‌کند، در یک عملیات مخفی چندماهه، تحرکات فرد مظنون را که یک فروشنده ۶۸ ساله ساعت‌های لوکس به نام «دانیل زی» است، ردیابی کرد و هفته گذشته به درخواست دادستان با یورش به خانه فرد مظنون مقدار قابل توجهی پول پیدا کرد، اما اثری از نقاشی‌ها نبود.

اگرچه این فرد به داشتن این نقاشی‌ها اعتراف کرد اما از افشای ارتباط با محل نگهداری آن‌ها خودداری کرد. پس از گسترش جست‌وجوی پلیس به شهر آنتورپ و ساختمانی که پیش از این یک نمایندگی هنری بود، نقاشی‌های دزدیده‌شده در دو جعبه چوبی کشف شد.

به گفته پلیس، این نقاشی‌ها آسیب ندیده و هنوز در قاب اصلی خود هستند. متهم اصلی به سرقت این دو تابلو نقاشی دستگیر شد.

فروش میلیون دلاری کتاب «مرد عنکبوتی»



نسخه ای کمیک از شماره اول کتاب مصور «مرد عنکبوتی شگفت‌انگیز» به قیمت بیش از ۱.۳ میلیون دلار فروخته شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، این کتاب مصور که در مارس ۱۹۶۳ منتشر شده در یک حراجی به قیمت ۱.۳۸ میلیون دلار (۱.۱ میلیون پوند) به فروش رسید. این یکی از تنها دو نسخه از نسخه اول کتاب مصور «مرد عنکبوتی شگفت‌انگیز» است که توسط سرویس درجه‌بندی کتاب‌های کمیک رتبه‌بندی شده است.

«بری سندنوال» معاون رئیس حراج هریتیج که این حراجی را برگزار کرد، گفت: «بدیهی بود که حراج این نسخه از کتاب مرد عنکبوتی فرصتی بود که کمتر پیش می‌آید و قیمت نهایی نیز منعکس‌کننده همین موضوع است.

شخصیت «پیتِر پارکر» (مرد عنکبوتی) که توسط استیو دیتکو و استن لی خلق شد، برای اولین‌بار در شماره آگوست ۱۹۶۲ میلادی توسط مارول منتشر شد. مجموعه «مرد عنکبوتی شگفت‌انگیز» چند ماه بعد راه‌اندازی شد و از آن زمان تاکنون بیش از ۹۰۰ شماره آن منتشر شده است.

سال گذشته نیز یک صفحه از کتاب مصور «مرد عنکبوتی» که در آن یکی از لحظات ماندگار داستان «مرد عنکبوتی» نقش بسته است به قیمت ۳.۳۶ میلیون دلار فروخته شد تا به ارزشمندترین صفحه یک کتاب مصور اصل تبدیل شود. این رکورد پیش‌تر به صفحه‌ای از کتاب «هالک شگفت‌انگیز» که در سال ۲۰۱۴ به قیمت ۶۵۷هزار دلار فروخته شده بود تعلق داشت.

به خود اختصاص داد امیدوار است در جوایز اسکار که نامزدهای آن هفته آتی اعلام می‌شود نیز به روند موفقیت خود ادامه دهد. پس از «اوپنهایمر»، فیلم «بیچارگان» ساخته یورگوس لانتیموس در ۱۱ بخش نامزد دریافت جایزه بفتا شد.

نولان پیشتاز نامزدهای جوایز بفتا شد

فیلم، کارگردانی و فیلمنامه اقتباسی، بازیگر نقش اول، بازیگر نقش مکمل زن و بازیگر نقش مکمل مرد نامزد دریافت جایزه از آکادمی فیلم بریتانیا شد. ساخته کریستوفر نولان که پیش از این در جوایز گلدن گلوب نیز بیشترین تعداد جوایز را

فیلم «اوپنهایمر» ساخته کریستوفر نولان با ۱۳ نامزدی پیشتاز اعلام نامزدهای نهایی جوایز آکادمی فیلم بریتانیا (بفتا) شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، فیلم زندگی‌نامه رابرت اوپنهایمر در ۱۳ شاخه از جمله بهترین



یک موضوع چالش برانگیز برای متولیان فرهنگی؛

محصول ایرانی با نام خارجی!



بیگانه روی محصولات و مراکز خرید با وجود تصویب قانون ممنوعیت آن در سال ۷۸ بیان کرد: یکی از قوانینی که در ایران ضمانت اجرایی ندارد قانون ممنوعیت به کارگیری اسامی، عناوین و اصطلاحات بیگانه است. این در حالی است که بیش از ۲۴ سال از تصویب این قانون می‌گذرد و با این وجود، نه تنها به هیچ‌عنوان این پدیده کم‌رنگ نشده بلکه روز به روز در جامعه ما پُررنگ‌تر هم، شده است.

صفرزاده تصریح کرد: نام‌های خارجی مثل «مای بی بی»، «ایزی لایف»، «اوه»، «کتیو»، «اسنپ فود»، «ایکس ویژن»، «هوم کر»، «سیون» و... که به‌وفور در رسانه‌ها، تابلوها و در دیوارها و به‌طور کلی، در سطح شهر مشاهده می‌کنیم نشان‌دهنده عمق نفوذ این واژه‌ها و نام‌های بیگانه در زبان ماست. در نتیجه، این مسئله نشان می‌دهد که ما ایرانی‌ها، غربی‌ها را بیشتر از خودمان قبول داریم

اجرایی قانون ممنوعیت به‌کارگیری اسامی، عناوین و اصطلاحات بیگانه توسط هیأت وزیران تصویب شد که در بخشی از آن آمده است دستگاهی که به کارگاه‌ها، کارخانه‌ها، اماکن تولیدی و تجاری و خدماتی پروانه تأسیس و پروانه کسب یا بهره‌برداری یا اجازه تولید و ادامه فعالیت می‌دهند موظف هستند پیش از صدور پروانه و اجازه تولید و ادامه فعالیت به متقاضیان ابلاغ کنند تناسب به تغییر نام مؤسسه یا محصولات خود و گزینش نام فارسی اقدام کنند.

نکته شایان ذکر این است که مطلب فوق، تنها بخشی از آئین‌نامه اجرایی قانون ممنوعیت به کارگیری اسامی، عناوین و اصطلاحات بیگانه است که در طول ۲۴ سال گذشته تصویب شده، اما آن طور که باید، اجرایی نشده است. بهروز صفرزاده، مترجم، فرهنگ‌نویس و ویراستار در گفت‌وگو باباشگاه خبرنگاران جوان، درمورد استفاده اسامی و عناوین

راهکار نوین هوش مصنوعی در توسعه کتابخوانی



بررسی، ترویج و فروش کتاب ادامه داد: باید اصلاحاتی در این زنجیره رخ دهد تا متناسب با پیشرفت در جامعه، روند رو به آینده با حذف مشکلات صورت پذیرد.

مدیر عامل خانه کتاب و ادبیات ایران در خصوص فعالیت در سطح بین الملل نیز اظهار کرد: برخی از ناشران که در حوزه بین‌الملل دغدغه فعالیت دارند نیز می‌توانند از هوش مصنوعی بهره‌برداری کنند و هم اکنون برخی از ناشران کشور، آثار منتشر شده خارجی را بر اساس پرفروش بودن و یا جوایزی که به آنان رسیده به زبان اصلی و یا ترجمه در کشور منتشر می‌کنند

به گفته وی، حال آنکه هوش مصنوعی

وی با اشاره به اینکه در حوزه تبلیغ و ترویج هم می‌توان از هوش مصنوعی بهره برد گفت: در حال حاضر بیش از ۸۰ هزار عنوان کتاب چاپ اول در کشور منتشر می‌شود و مردم فقط با چند عنوان آن آشنا می‌شوند، پس باید روشهای آشنایی و معرفی جدید و نوین را فراهم کنیم تا مردم بیشتر با کتاب آشنا شوند.

رمضانی افزود: با معرفی بیشتر کتاب، تقاضا برای افزایش خرید کتاب نیز بیشتر می‌شود که می‌تواند به اقتصاد فرهنگی کشور نیز یاری برساند، به همین دلیل وقتی افزایش تقاضا برای خرید کتاب رخ می‌دهد باید بسترهای فروش نیز از رتقاء پیدا کنند. وی با اشاره به چرخه تولید،

مدیر عامل خانه کتاب و ادبیات ایران گفت: هوش مصنوعی در توسعه کتابخوانی راهکارهای نوینی دارد و باید از آن در ترویج و گسترش حوزه کتاب بهره‌برد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، علی رضانی روز پنجشنبه در حاشیه چهاردهمین نشست سراسری انجمن کتابفروشان جبهه‌فرهنگی انقلاب اسلامی خوشه افزود: تاکنون برخی از مجموعه‌ها اقداماتی برای بهره‌گیری از هوش مصنوعی نسبت به پیشنهاد کتاب بر اساس خوانش، رفتار و نوع خرید مخاطب انجام داده‌اند که محدود است.

وی ادامه داد: در سامانه بازار کتاب نیز که متعلق به خانه کتاب و ادبیات ایران است، برنامه‌هایی با استفاده از هوش مصنوعی در حال ایجاد است که اکنون در مراحل نهایی آزمایش خود قرار دارند و به زودی معرفی می‌شوند.

مدیر عامل خانه کتاب و ادبیات ایران اضافه کرد: برنامه‌ها و نمونه‌های خارجی نیز وجود دارد که به معرفی و پیشنهاد کتاب به مخاطبان مورد استفاده قرار گرفته‌اند و ما نیز می‌توانیم آنها را مورد مطالعه قرار دهیم تا فرهنگ کتابخوانی در کشور مانیز گسترش یابد.



مهدی علی نادر

دولت سیزدهم در ایام انتخابات ساخت چهار میلیون مسکن را وعده داد، وعده‌ای که در پسا انتخابات چارهای جز اجرای آن را ندارد. در راستای عملی کردن این وعده طرح نهضت ملی مسکن برنامه ریزی و عملیاتی شده است.

بر اساس برنامه ریزی های دولت و نیاز مردم حدود ۱۰ درصد از نیاز مسکن کشور در خراسان رضوی قرار دارد و بر همین اساس نیز در استان خراسان رضوی حدود ۴۰۰ هزار مسکن را باید تامین و به مردم تحویل شود. البته در این میان توجه به مسکن روستائیان مقوله‌ای است که دولت سیزدهم توجه بیشتری داشته و می‌توان امیدوار بود در کنار تامین مسکن برای روستائیان به مسئله جلوگیری از مهاجرت به شهرها و حتی بازگشت روستائیان از شهرها مورد توجه قرار گیرد.

بازنگری در طرح هادی روستایی

یکی از اقداماتی که باعث شده است تا در گذشته ساخت مسکن روستایی با مشکلاتی رو به رو شود، اجرای طرح هادی در نواحی روستایی است. طرح مزبور از سال ۱۳۷۸ با هدف ساماندهی، نظم بخشیدن و اصلاح بافت روستا اجرایی شد تا میزان و مقدار گسترش زمین های روستا برای کاربری های تجاری، مسکونی، صنعتی، زراعی مطابق با قوانین و چهارچوب ها باشد.

۲ طبقه ساخته می شود.

طرح تحول روستایی و اهمیت اشتغال روستائیان

برای حل این مشکل طرح هادی روستایی مورد بازنگری قرار گرفت تا در کنار تامین زمین برای ساخت مسکن، امکان بررسی سایر شرایط نیز در روستاها فراهم شود و بر همین اساس استاندار خراسان رضوی در



خرداد پارسال از بازنگری طرح هادی در یکهزار و ۱۱۳ روستای این استان خبر داد. یعقوبعلی نظری در نشست شورای برنامه ریزی خراسان رضوی اظهار کرد: با بازنگری طرح‌های هادی به دنبال ارتقای همزمان مولفه‌های زیرساختی و اشتغال در روستاهای استان هستیم. وی افزود: اشتغالزایی یکی از مولفه های اساسی اجرای طرح هادی در روستاها است که اجرایی شدن آن منوط به ثبات جمعیت در این مناطق است. البته پژوهش‌های صورت گرفته باید بررسی و در طرح‌های هادی وارد مرحله عملیاتی شود.

اینکه از سوی مردم انتخاب می‌شوند و سرمایه اجتماعی قوی را با خود دارند باید یک هسته پیش‌تاز تشکیل دهند و در روستاها نیاز به گروه‌های جهادی مقیم داریم تا مسائل را شناسایی کنند. نظری با تأکید بر اینکه در طرح تحول روستایی موضوع اشتغال و مسکن بسیار مهم است، خاطرنشان کرد: اگر روستائیان نتوانند در روستاها معیشت خود را تامین کنند حتی با ایجاد جاده چهار بانده در روستاها نیز، برای تامین نیاز معیشتی خود به حاشیه شهرها خواهند رفت و بر همین اساس اشتغال و مسکن روستائیان باید در اولویت باشد

در آیین قرعه‌کشی واگذاری ۱۵۰ قطعه زمین نهضت ملی مسکن در این شهرستان، به منظور ساخت ۳۰۰ واحد مسکونی روستایی که در روستای «شترک» برگزار شد، گفت: تاکنون چهار هزار قطعه زمین در ۸۲ روستای این شهرستان برای ساخت مسکن آماده شده است. محسن داوری افزود: از سال گذشته طرح هادی هزار و ۱۱۳ روستای استان برای الحاق زمین مسکونی برای ساخت مسکن بررسی شده و تاکنون ۱۹ هزار و ۷۰۲ قطعه زمین در شهرستان مشهد شناسایی شده است،

محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵. م.الف/۸۸۸

احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۶ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۰/۱۴۳۳۶ و ۱۴۰۲/۱۰/۱۴۳۳۶ کلاسه ۱۴۰۲/۱۰/۱۴۳۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضاعلی محمودی نیا به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۰۹۰۱۵۰۲۳۰۸ صادره کاشمر فرزند حسین در شش‌دانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۲۰۵۴۵ متر مربع ، پلاک ثبتی ۱۱۸ فرعی از ۷۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه آقای مهدی فرمان (۷۴۸۱ مترمربع) و علی اکبر باقری کسرینه احدی از ورثه محمد باقری کسرینه (۱۳۰۶۴ مترمربع) محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵. م.الف/۸۸۴

احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۱/۵ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۰/۱۴۳۳۶ و ۱۴۰۲/۱۰/۱۴۳۳۶ کلاسه ۱۴۰۲/۱۰/۱۴۳۳۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی چوپان به شناسنامه شماره ۳۹۵ کد ملی ۰۹۰۰۵۰۹۸۲۱ فرزند محمد در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۱/۵۱ متر مربع ، پلاک ثبتی ۱۴۴ فرعی از ۱۸۳ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد علی سبحانی

۱۱/۳ آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰.۰۹.۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۰/۱۴۳۳۶ و ۱۴۰۲/۱۰/۱۴۳۳۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴۳۳۶ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طبقه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مجتبی خطیب طبقه به شناسنامه شماره ۰۹۲۲۶۴۳۳۹۷ کد ملی ۰۹۲۲۶۴۳۳۹۷ صادره مشهد فرزند رضا مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت شش‌دانگ یکباب منزل به مساحت ۱۰۲.۳۸ متر مربع پلاک شماره ۲۸۶ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف ۸۰۰۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۰/۳۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۱/۱۵

حسن ابوترابی – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طبقه شاندیز

۱۱/۴ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۰/۱۴۳۳۶ و ۱۴۰۲/۱۰/۱۴۳۳۶ کلاسه‌های

- ♦ روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی خراسان رضوی و شمالی
- ♦ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حسین رفیعی
- ♦ روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱
- ♦ سازمان آگهی‌ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۵۱-
- ♦ نشانی: بولوار دانش آموز – دانش آموز ۳-پلاک ۴
- ♦ تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵
- ♦ نمابر: ۳۸۹۲۳۴۵۲ – ۵۱ سامانه پیام کوتاه: ۱۰۰۰۸۰۸۸۸
- ♦ دفتر خراسان شمالی: ۰۵۸۳۲۲۵۹۰۱۸

فراخوان انتخابات اتحادیه صنف خدمات عمومی و صنوف

وابسته شهرستان نیشابور

در اجرای ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی مصوب ۹۶/۰۴/۲۴ به این وسیله از تمام اعضای دارای پروانه کسب معتبر اتحادیه مذکور دعوت می شود شخصا با در دست داشتن اصل یا فتوکپی پروانه کسب معتبر به همراه کارت شناسائی عکسدار از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۱ برای شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه به نشانی فردوسی شمالی- خیابان شهید مطهری –اتاق اصناف شهرستان نیشابور مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به **تعداد پنج نفر** **اعضای اصلی هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی** انتخاب کنند.

* شایان ذکر است تعداد اعضای علی البدل هیئت مدیره دو نفر و بازرس علی البدل نیز یک نفر است.

اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره اتحادیه صنف خدمات عمومی و صنوف وابسته نیشابور

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	کاظم سلیمانی	۵	مهدی فرهادی
۲	محسن سنگونی	۶	یونس قیاضی فر
۳	محمدناصر شوروزی	۷	علی محمدی
۴	زهرا عاملیان	۸	موسی نوکاربزی

اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس اتحادیه صنف خدمات عمومی و صنوف وابسته نیشابور

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	حسن برزنونی	۳	محمدقاسم نوروز
۲	آرش عطری	۴	-

مهدی خواجهوئی

مسئول هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان نیشابور

۵۱/۱/۱۰اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۲۶۵/۱۲۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰ هیات اول کلاسـه موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس محمدزاده راد به شناسنامه شماره ۲۱۹ کد ملی ۰۹۰۱۰۶۶۲۱۰۹۰ فرزند غلامرضا در ششدانگ یکباب ساختمان دامداری (کاربری زراعی) به مساحت ۴۷۰۴/۷۲ متر مربع ، پلاک ثبتی ۶۷ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ م.الف ۸۹۷

احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۵۱/۱/۱۱اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۱۹۲/۱۲۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰ هیات اول کلاسـه۱۱۲۲-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رمضان شایقی به شناسنامه شماره ۲ کد ملی ۰۹۰۱۸۱۹۱۹۰ فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۲۷/۵۱ متر مربع ، پلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ

- مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.
- روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobh_EMROOZ

Sobh_EMROOZ

درگاه پرداخت امن

فراخوان انتخابات اتحادیه صنف فروشندگان لوازم الکتریکی

و سیم کشی ساختمان شهرستان نیشابور

در اجرای ماده ۱۱ آئین نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی مصوب ۹۶/۰۴/۲۴ به این وسیله از تمام اعضای دارای پروانه کسب معتبر اتحادیه مذکور دعوت می شود شخصا با در دست داشتن اصل یا فتوکپی پروانه کسب معتبر به همراه کارت شناسائی عکسدار از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ برای شرکت در انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه به نشانی فردوسی شمالی- خیابان شهید مطهری –اتاق اصناف شهرستان نیشابور مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به **تعداد پنج نفر** **اعضای اصلی هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی** انتخاب کنند.

* شایان ذکر است تعداد اعضای علی البدل هیئت مدیره دو نفر و بازرس علی البدل نیز یک نفر است.

اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره اتحادیه صنف فروشندگان لوازم الکتریکی و سیم کشی ساختمان نیشابور به ترتیب حروف الفبا

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	کاظم تقی آبادی	۷	امیر محمدیان
۲	مسعود جوشنی شیروان	۸	مهدی مختاریه
۳	مهدی خرمی	۹	سیدمحمود مرزانی
۴	حجت داوری عین آبادی	۱۰	حسین مهربانی
۵	علیرضا دیدار	۱۱	عباسعلی نوروزی راد
۶	محمدحسین فرامرزی	-	

اسامی داوطلبان عضویت در سمت بازرس اتحادیه صنف فروشندگان لوازم الکتریکی و سیم کشی

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	نفیسه پاکروان	۳	ابوالفضل محروقی
۲	عیسی شورنی	-	

مهدی خواجهوئی

مسئول هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان نیشابور

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس قوتی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۸ صادره از چناران در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۴۲/۸۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۸۹۰ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ م.الف ۱۳۰

حجت بصیرت زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

۵۱/۱/۱۴اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۴۱۷۴/۱۲۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰ کلاسـه ۱۴۰۲-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد حسینی سنجدگی به شناسنامه شماره ۱ کد ملی ۰۹۰۱۸۷۱۳۴۶ فرزند سید علی اکبر در ششدانگ یک یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۳۸۴ متر مربع ، پلاک ثبتی ۱۱۸ فرعی از ۷۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم خیرالنساء روحیان محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ م.الف ۹۱۴

احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ م.الف ۹۰۵

احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۵۱/۱/۱۲اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۱۴۳۲۹/۱۲۰۳۰۶۰۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰ کلاسـه ۱۳۵۹-۱۴۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا عجمی پور فدافن به شناسنامه شماره ۲۶۶۲ کد ملی ۰۹۰۰۷۹۴۱۳۵ فرزند حسن در ششدانگ یک یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۲۶۸/۵۵ متر مربع ، پلاک ثبتی ۸۹۴ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه امینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ م.الف ۹۰۷

احمد جهانگیر – رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۵۱/۱/۱۳اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۵۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت